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E A R TTE 38,351 12,650
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et & A 40,125 40,125
Hh 32,644 38,637
1,130,286 928,251
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AR 27,768 733
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2013

2013-2014
2013-2014
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2017-2018

(RE&E)
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200,000

79,722
238,850

318,572

618,572
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2,757,019
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1,295,429
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2013
2013
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460,000
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59,597
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651,588
2,693,719

3,245,307
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1,988,460
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7,499,971
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7,742 3,287
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BRI LB R -
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EREERTY :
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HRARMBRRZRZS"
BEAAZTHLEAEAHE

—B-=F —TCF
ARETRT ARETTT
(RBEST) (R#EEEET)
BEXS
HERAR 55 72
HeMx 3,380 3,231
BERE LB RS IN A S ESBIERET

HiPBEBEAREENRS

AEEHPEBRAEERES - AEELMENKEREXDEBMEBES THEE BB AR XEMESERIH
BEHRASEHINEE (SR [BERE]) TE - iR - AREREREBEET A BEMEA D E Ot R EK
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T

BEAAZ=THLEAEARE

—E-=fF —E——F
ARET ARBT T
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BEXRS

HEEN*
—EHILENBR AR () 442,707 413,333
—adtEE AR (K 227,275 152,567
—WFEEEN AR (K 72,437 17,436
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ARETR ARETTT
(REBES) (Je2EaT)
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REPIRITER 3,576,923 2,955,119
3,938,343 3,635,410
FERE P ARSI B EEKBERE
ZEWHZSER ETRAETNASFRTNBER SRBEMERS -
ERREEE H AR BB SR
B T REEERFBEAL ST HEHESHYBERERMT11 - 12K% 150
AEBFEEEABNME
BEAA=1THLEANERAHE
—E—=F —E——F
ARETR ARBT T
(REBEST) (REERT)
C HilR B a7 1,072 2,474
RIREFHEIHR 68 81
1,140 2,555




—E—=FXA=+H

AEENERTANKRERAABENT

SREE AREE
—E-=F —E-—4F —E-=F —E—-—fF
AA=+H +=-—A=+—8 AA=1H +=-—A=+—8”
ARET T AREFT ARET AREBT T
(REEEST) (g&==5T) (REBEST) (gz&5t)
SREE
BAEZIERE 7,500 7,500 7,500 7,500
AEHERE 645,400 456,400 645,400 456,400
B S RBER R BN R & 824,742 842,796 824,742 842,796
FFATER IR - e REHM
JEWRIERN S RE E 62,953 99,202 62,953 99,202
[ RiVER 64 64 64 64
ReE MRS EEY 1,100,561 757,760 1,100,561 757,760
2,641,220 2,163,722 2,641,220 2,163,722
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